
Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club Rang Temps Rang Tem ps TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 34 LEFEVBRE HUGO M XS A33354C HAC TRIATHLON 1 0:05m:48s,54 1 0:07m:06s,26 0:12m:54s,80

2 24 HAVARD PIERRE ALEXANDRE M XS A33419C ROUEN TRIATHLON 2 0:06m:07s,70 2 0:07m:28s,38 0:13m:36s,08 0:00m:41s,28

3 7 HAVARD RACHEL F XS A84250C ROUEN TRIATHLON 3 0:06m:19s,20 9 0:08m:52s,08 0:15m:11s,28 0:02m:16s,48

4 4 PAPE CAROLINE F XS A33356C ROUEN TRIATHLON 5 0:07m:04s,36 6 0:08m:18s,57 0:15m:22s,93 0:02m:28s,13

5 33 DEVARIEUX PHILIPPE M XS A22476C ROUEN TRIATHLON 9 0:07m:55s,25 4 0:07m:39s,54 0:15m:34s,79 0:02m:39s,99

6 23 PAPE XAVIER M XS 7 0:07m:16s,29 8 0:08m:40s,89 0:15m:57s,18 0:03m:02s,38

7 10 PETIT REBECCA F XS A33454C ROUEN TRIATHLON 8 0:07m:35s,70 7 0:08m:34s,35 0:16m:10s,05 0:03m:15s,25

8 11 DELATRE NATHALIE F XS 0 ROUEN TRIATHLON 4 0:06m:48s,14 13 0:09m:35s,29 0:16m:23s,43 0:03m:28s,63

9 21 VIGER GÉRALD M XS ANDELLE NATATION 6 0:07m:13s,65 11 0:09m:19s,08 0:16m:32s,73 0:03m:37s,93

10 31 DESHAYES OLIVIER M XS A63824C MSA TRIATHLON 12 0:09m:18s,76 5 0:08m:01s,67 0:17m:20s,43 0:04m:25s,63

11 22 REUSSER ARNAUD M XS 15 0:10m:23s,34 10 0:08m:57s,78 0:19m:21s,12 0:06m:26s,32

12 32 JOSSET THIERRY M XS 0 18 0:11m:47s,08 3 0:07m:34s,04 0:19m:21s,12 0:06m:26s,32

13 6 DELMEIRE KARINE F XS 13 0:10m:00s,56 12 0:09m:24s,39 0:19m:24s,95 0:06m:30s,15

14 3 CALANVILLE CÉLINE F XS A83309L ROUEN TRIATHLON 10 0:08m:56s,32 17 0:10m:30s,49 0:19m:26s,81 0:06m:32s,01

15 1 BANCE SOPHIE F XS 11 0:09m:05s,67 16 0:10m:26s,31 0:19m:31s,98 0:06m:37s,18

16 9 LE CHENADEC JULIE F XS A78690C MSA TRIATHLON 14 0:10m:06s,63 15 0:10m:24s,45 0:20m:31s,08 0:07m:36s,28

17 2 BELHOSTE HÉLÈNE F XS 17 0:11m:01s,91 14 0:09m:50s,33 0:20m:52s,24 0:07m:57s,44

18 5 PETIT SONIA F XS 16 0:10m:56s,64 18 0:11m:11s,44 0:22m:08s,08 0:09m:13s,28
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CLASSEMENT XS SERIE

Chronométrage réalisé par Clément Lefrançois - 06 49 46 31 55 - clement.lefrancois@hotmail.fr



Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart  au 1er

1 46 CURSHELLAS NOE M PO A48346C PIRANHAS DIEPPE 0:03m:17s,15

2 43 MARIE ALEXANDRE M PO 0:03m:30s,90 0:00m:13s,75

3 59 GALZIN EVA F PO A80992C PIRANHAS DIEPPE 0:03m:42s,23 0:00m:25s,08

4 53 PAPE OLIVIA F PO 0:03m:52s,72 0:00m:35s,57

5 41 LAINE MAELYS F PO 0:03m:57s,69 0:00m:40s,54

6 42 BANCE JOSSELIN M PO 0:04m:01s,75 0:00m:44s,60

7 12 BLONDEL AGATHE F PO 0:04m:03s,67 0:00m:46s,52

8 58 BERTOUT EVA F PO A79641C MSA TRIATHLON 0:04m:14s,88 0:00m:57s,73

9 47 LESSARD MARIA F PO A78829C PIRANHAS DIEPPE 0:04m:28s,30 0:01m:11s,15

10 48 BARBARAY MAELYS F PO 0:04m:29s,99 0:01m:12s,84

11 54 SAUVAJON ROBIN M PO 0:04m:30s,88 0:01m:13s,73

12 44 BELHOSTE LILIAN M PO 0:04m:39s,67 0:01m:22s,52

13 49 AVENEL CARL M PO 0:05m:05s,36 0:01m:48s,21

14 51 DURAND ELÉONORE F PO 0:05m:17s,66 0:02m:00s,51

15 55 MOREL LOUISON F PO 0:05m:20s,13 0:02m:02s,98

16 50 ROBERTO CLÉMENCE F PO 0:05m:26s,72 0:02m:09s,57

17 56 CHARQUET CHLOÉ F PO 0:06m:08s,69 0:02m:51s,54

18 57 DESHAYES GRÉGOIRE M PO 0:06m:16s,30 0:02m:59s,15

19 45 REUSSER SOLÈNE F PO 0:06m:35s,04 0:03m:17s,89
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CLASSEMENT MINI POUSSIN / POUSSIN

Chronométrage réalisé par Clément Lefrançois - 06 49 46 31 55 - clement.lefrancois@hotmail.fr



Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart  au 1er

1 84 CALANVILLE MATHIS M PU A66498C ROUEN TRIATHLON 0:05m:28s,96

2 81 GREMONT SAMUEL M PU A33761C PIRANHAS DIEPPE 0:05m:45s,50 0:00m:16s,54

3 71 HAVARD FANTINE F PU A52071C ROUEN TRIATHLON 0:05m:49s,32 0:00m:20s,36

4 86 PASEK ENGUERAN M PU A50751C ROUEN TRIATHLON 0:05m:56s,50 0:00m:27s,54

5 64 GOCHE ROSE F PU 0:06m:03s,49 0:00m:34s,53

6 83 FALCK SACHA M PU A49512C PIRANHAS DIEPPE 0:06m:07s,60 0:00m:38s,64

7 89 BERTOUT LOUIS M PU A62268C MSA TRIATHLON 0:06m:22s,68 0:00m:53s,72

8 87 HERVIEU ENZO M PU A33275C ESMGO TRIATHLON 0:06m:27s,90 0:00m:58s,94

9 90 GREBOVAL ELIOTT M PU A48355C PIRANHAS DIEPPE 0:06m:42s,97 0:01m:14s,01

10 80 POIXBLANC GABIN M PU A33731C PIRANHAS DIEPPE 0:06m:43s,87 0:01m:14s,91

11 88 BERTOUT THEO M PU A62263C MSA TRIATHLON 0:06m:45s,27 0:01m:16s,31

12 124 LE CHENADEC MALO M PU A61363C MSA TRIATHLON 0:06m:56s,33 0:01m:27s,37

13 82 JUSTIN THÉO M PU A77768C PIRANHAS DIEPPE 0:07m:01s,68 0:01m:32s,72

14 65 PAPE LUCIE F PU 0:07m:38s,59 0:02m:09s,63

15 61 VIGER FLORALIE F PU ANDELLE NATATION 0:07m:55s,11 0:02m:26s,15

16 85 LE NOBIN PAUL M PU 0:08m:04s,19 0:02m:35s,23

17 68 MOREL AMBRE F PU 0:08m:09s,36 0:02m:40s,40

18 63 ROBERTO NOÉMIE F PU 0:08m:23s,30 0:02m:54s,34

19 62 LALLEMAND LAURA F PU 0:08m:29s,41 0:03m:00s,45

20 66 BARRIOT ZOÉ F PU 0:09m:36s,88 0:04m:07s,92

21 79 REUSSER ALBAN M PU 0:10m:05s,58 0:04m:36s,62

22 69 DUSSART MYRIAM F PU 0:10m:54s,38 0:05m:25s,42
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CLASSEMENT PUPILLE

Chronométrage réalisé par Clément Lefrançois - 06 49 46 31 55 - clement.lefrancois@hotmail.fr



Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart  au 1er

1 100 QUIBEL NATHAN M BE A33672C PIRANHAS DIEPPE 0:07m:11s,90

2 67 COLLIN ILIAM M BE MSA TRIATHLON 0:07m:13s,09 0:00m:01s,19

3 107 HERVIEU THÉO M BE A33276C ESMGO TRIATHLON 0:07m:14s,78 0:00m:02s,88

4 110 GEORGET NOAH M BE 0 MSA TRIATHLON 0:07m:48s,63 0:00m:36s,73

5 111 DEVARIEUX ROBIN M BE A33522C ROUEN TRIATHLON 0:08m:13s,15 0:01m:01s,25

6 99 CALBRY VINCENT M BE A33711C PIRANHAS DIEPPE 0:08m:27s,08 0:01m:15s,18

7 109 CAJOT EDGAR M BE A44305C MSA TRIATHLON 0:08m:41s,42 0:01m:29s,52

8 104 BOURGOIS CAPUCINE F BE A84284C PIRANHAS DIEPPE 0:09m:33s,36 0:02m:21s,46

9 96 LAINE EMILIEN M BE 0:09m:45s,93 0:02m:34s,03

10 106 TORCHY AXEL M BE 0:09m:51s,87 0:02m:39s,97

11 105 CAUDERLIER KERAN M BE 0:10m:15s,57 0:03m:03s,67

12 95 DJATA CORENTIN M BE 0:10m:19s,00 0:03m:07s,10

13 101 FAUVEL LUCAS M BE 0:10m:23s,31 0:03m:11s,41

14 97 MARIE BENJAMIN M BE 0:10m:53s,06 0:03m:41s,16

15 102 RESSE GAUDRON NINA F BE 0:11m:10s,59 0:03m:58s,69

16 103 BARBARAY MELISSA F BE 0:12m:08s,77 0:04m:56s,87

17 108 DUSSART GABRIELLE F BE 0:13m:41s,84 0:06m:29s,94
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CLASSEMENT BENJAMIN

Chronométrage réalisé par Clément Lefrançois - 06 49 46 31 55 - clement.lefrancois@hotmail.fr



Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart  au 1er

1 121 LELOUP WILLIAM M MI A33697C PIRANHAS DIEPPE 0:10m:07s,97

2 126 CHAVENAUD RÉMI M MI A65676C PIRANHAS DIEPPE 0:10m:25s,95 0:00m:17s,98

3 122 FERON JULES M MI A47009C PIRANHAS DIEPPE 0:10m:35s,68 0:00m:27s,71

4 123 GUEHO LOU F MI A33650C PIRANHAS DIEPPE 0:10m:39s,31 0:00m:31s,34

5 117 CURSCHELLAS MARGO F MI A33649C PIRANHAS DIEPPE 0:10m:54s,88 0:00m:46s,91

6 112 RANSONNETTE EMERIC M BE A64690C ROUEN TRIATHLON 0:11m:43s,37 0:01m:35s,40

7 119 FOURMONT NOÉ M MI A65590C ROUEN TRIATHLON 0:11m:43s,37 0:01m:35s,40

8 120 LABOULAIS JEFF M MI A78093C PIRANHAS DIEPPE 0:11m:53s,87 0:01m:45s,90

9 125 LE CHENADEC BRIAC M MI A78687C MSA TRIATHLON 0:12m:16s,82 0:02m:08s,85

10 118 NOURICHARD CATHY F MI 0:18m:49s,46 0:08m:41s,49
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CLASSEMENT MINIME

Chronométrage réalisé par Clément Lefrançois - 06 49 46 31 55 - clement.lefrancois@hotmail.fr



Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club Rang Temps Rang Tem ps TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 34 LEFEVBRE HUGO M XS A33354C HAC TRIATHLON 1 0:06m:01s,49 1 0:07m:05s,25 0:13m:06s,74

2 24 HAVARD PIERRE ALEXANDRE M XS A33419C ROUEN TRIATHLON 2 0:06m:39s,92 2 0:07m:22s,02 0:14m:01s,94 0:00m:55s,20

3 7 HAVARD RACHEL F XS A84250C ROUEN TRIATHLON 3 0:06m:40s,73 9 0:08m:43s,74 0:15m:24s,47 0:02m:17s,73

4 4 PAPE CAROLINE F XS A33356C ROUEN TRIATHLON 4 0:07m:33s,05 6 0:08m:18s,12 0:15m:51s,17 0:02m:44s,43

5 33 DEVARIEUX PHILIPPE M XS A22476C ROUEN TRIATHLON 9 0:08m:27s,32 3 0:07m:31s,61 0:15m:58s,93 0:02m:52s,19

6 23 PAPE XAVIER M XS 6 0:07m:49s,34 8 0:08m:40s,17 0:16m:29s,51 0:03m:22s,77

7 10 PETIT REBECCA F XS A33454C ROUEN TRIATHLON 8 0:08m:19s,16 7 0:08m:35s,68 0:16m:54s,84 0:03m:48s,10

8 11 DELATRE NATHALIE F XS 0 ROUEN TRIATHLON 5 0:07m:37s,52 13 0:09m:37s,42 0:17m:14s,94 0:04m:08s,20

9 21 VIGER GÉRALD M XS ANDELLE NATATION 7 0:08m:14s,47 12 0:09m:26s,52 0:17m:40s,99 0:04m:34s,25

10 31 DESHAYES OLIVIER M XS A63824C MSA TRIATHLON 12 0:10m:27s,09 5 0:08m:11s,55 0:18m:38s,64 0:05m:31s,90

11 22 REUSSER ARNAUD M XS 14 0:10m:56s,32 10 0:08m:47s,83 0:19m:44s,15 0:06m:37s,41

12 6 DELMEIRE KARINE F XS 13 0:10m:45s,75 11 0:09m:07s,89 0:19m:53s,64 0:06m:46s,90

13 32 JOSSET THIERRY M XS 0 17 0:12m:15s,38 4 0:07m:39s,47 0:19m:54s,85 0:06m:48s,11

14 3 CALANVILLE CÉLINE F XS A83309L ROUEN TRIATHLON 10 0:10m:10s,25 17 0:10m:37s,67 0:20m:47s,92 0:07m:41s,18

15 1 BANCE SOPHIE F XS 11 0:10m:22s,37 16 0:10m:27s,09 0:20m:49s,46 0:07m:42s,72

16 2 BELHOSTE HÉLÈNE F XS 16 0:11m:48s,17 14 0:09m:40s,12 0:21m:28s,29 0:08m:21s,55

17 9 LE CHENADEC JULIE F XS A78690C MSA TRIATHLON 15 0:11m:38s,79 15 0:10m:17s,38 0:21m:56s,17 0:08m:49s,43

18 5 PETIT SONIA F XS 18 0:12m:36s,15 18 0:11m:00s,11 0:23m:36s,26 0:10m:29s,52
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CLASSEMENT XS FINALE

Chronométrage réalisé par Clément Lefrançois - 06 49 46 31 55 - clement.lefrancois@hotmail.fr


